

## PROPOSTA

### ANTONIO J ALENCAR

CPF/CNPJ: 69.917.151/0001-05

Telefone: (87) 98130-3589

E-mail: alencarconstrucoes@outlook.com

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Nome representante legal: Antônio Joaquim Alencar

CPF representante legal: 22137386372

E-mail representante legal: alencarconstrucoes@outlook.com

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGUA SANITÁRIA - BASE HIPOCLORITO SÓDIO, EMBALAGEM: CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES, APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	OLIMPO	1.090 CX	R\$ 23,02	R\$ 25.091,80
0002	ALCOOL GEL 70% PARA LIMPEZA GERAL, LIMPADOR EM GEL A BASE DE ALCOOL PARA USO DOMESTICO DE FACIL APLICAÇÃO	NÃO POSSUI	BARUEL	670 UN	R\$ 10,30	R\$ 6.901,00
0003	ALCOOL LÍQUIDO 70% PARA LIMPEZA GERAL, LIMPADOR EM GEL A BASE DE ALCOOL PARA USO DOMÉSTICO DE FACIL APLICAÇÃO	NÃO POSSUI	PETRIBU	1.190 UN	R\$ 10,02	R\$ 11.923,80
0004	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BASE DE PUNHO OU EUCALÍPITO, EMBALAGEM: CAIXA COM UNIDADES DE 500ML. CAIXA COM 12 UNIDADES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	MINUANO	912 CX	R\$ 28,06	R\$ 25.590,72
0005	DETERGENTE CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 500ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	NÃO POSSUI	LAVO	572 CX	R\$ 42,70	R\$ 24.424,40
0006	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AERÓZOL, EMBALAGEM DE 400ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES	NÃO POSSUI	TEIU	373 CX	R\$ 98,14	R\$ 36.606,22
0007	LIMPADOR DE ALUMÍNIO, COMPOSTO: AMINA ETOXILATDA, EXPESSANTE, CORATE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 EMBALAGENS	NÃO POSSUI	JUA	124 CX	R\$ 17,50	R\$ 2.170,00
0008	LIMPADOR PARA MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 550ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	KING	122 CX	R\$ 31,00	R\$ 3.782,00
0009	LUSTRAMÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	NÃO POSSUI	PEROBA	546 CX	R\$ 75,01	R\$ 40.955,46
0010	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM 4(QUATRO) ROLOS, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 60M X 10CM CADA, ROLO NÃO RECICLADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, NÃO PERFUMADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDOS COM 16 X 04 ROLOS	NÃO POSSUI	PALOMA	674 FD	R\$ 71,72	R\$ 48.339,28
0012	PEDRA SANITÁRIA, APLICAÇÃO: DESODORIZANTE DE VASO SANITÁRIO, APRESENTAÇÃO: PASTILHA, PESO LÍQUIDO: 40G. CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	TODO BOM	264 UN	R\$ 2,10	R\$ 554,40
0013	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 UNIDADES DE 1 KG APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	NOVA AURORA	485 CX	R\$ 72,50	R\$ 35.162,50

0014	SABÃO EM PÓ, BIO DEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500G APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FARDO COM 24 UNIDADES.	NÃO POSSUI	JUA	217 FD	R\$ 45,85	R\$ 9.949,45
0015	SABONETE EM BARRA, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 90G APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADE	NÃO POSSUI	MARAN	107 CX	R\$ 17,50	R\$ 1.872,50

0016	SABONETE LÍQUIDO, ANTICÉPTICO, INODORO, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 200ML APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	FRIZON	182 UN	R\$ 16,25	R\$ 2.957,50
0017	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL OU PRETAL, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	648 PC	R\$ 13,27	R\$ 8.598,96
0018	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	TODO BOM	248 PC	R\$ 4,60	R\$ 1.140,80
0019	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	NÃO POSSUI	TODO BOM	298 PC	R\$ 4,99	R\$ 1.487,02
0020	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	248 PC	R\$ 4,49	R\$ 1.113,52
0021	COLHER SOBREMESA, DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	248 PC	R\$ 4,58	R\$ 1.135,84
0022	COLHER SOPA, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	420 PC	R\$ 5,19	R\$ 2.179,80
0023	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200ML, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)	NÃO POSSUI	CRISTALCOPO	15 CX	R\$ 84,69	R\$ 1.270,35
0024	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL OU PRETA, EMBALAGEM PACOTE COM 05 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	80 FD	R\$ 105,98	R\$ 8.478,40
0025	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 20 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	80 FD	R\$ 61,49	R\$ 4.919,20
0026	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	80 FD	R\$ 119,95	R\$ 9.596,00
0027	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 30 LITRO, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NÃO POSSUI	TODO BOM	80 FD	R\$ 112,85	R\$ 9.028,00
0028	COLHER SOPA, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	248 PC	R\$ 4,99	R\$ 1.237,52
0029	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM, PACOTE(TIRA) COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)	NÃO POSSUI	MARATÁ	82 CX	R\$ 127,50	R\$ 10.455,00
0030	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50ML, EM POLIETILENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM, PACOTE(TIRA) COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 50PACOTES(TIRAS)	NÃO POSSUI	MARATÁ	20 CX	R\$ 127,50	R\$ 2.550,00

0031	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 150ML, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)	NÃO POSSUI	CRISTALCOPO	440 CX	R\$ 125,50	R\$ 55.220,00
0032	GARFO DESCATÁVEL, PARA REFEIÇÃO, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	112 PC	R\$ 4,50	R\$ 504,00
0033	GARFO DESCATÁVEL, PARA SOBREMESA, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	112 PC	R\$ 4,00	R\$ 448,00
0034	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 22CMX23CM, 100% FIBRAS NATURAIS, EMBALAGEM. FARDO COM 18 PACOTES DE 50 UNIDADES.	NÃO POSSUI	BLUE RIO	84 FD	R\$ 17,80	R\$ 1.495,20
0035	PRATO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 21CM, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	152 CX	R\$ 52,00	R\$ 7.904,00
0036	PRATO DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, MEDINDO 15CM, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE	NÃO POSSUI	PRA FESTA	152 CX	R\$ 28,70	R\$ 4.362,40
0037	TAPETE, TIPO CAPACHO, FIBRA DE VINIL VULCANIZADO, MEDINDO 160X80CM	NÃO POSSUI	CAPACHO	119 UN	R\$ 187,40	R\$ 22.300,60
0038	TOALHA DE MESA, 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, MEDINDO 80CMX80CM	NÃO POSSUI	KARSTEN	119 UN	R\$ 51,45	R\$ 6.122,55
0039	TOALHA DE ROSTO, TAMANHO MÍNIMO DE 66CMX43	NÃO POSSUI	TEKA	314 UN	R\$ 16,48	R\$ 5.174,72
0040	TOALHA DE BANHO, MEDINDO MÍNIMO DE 70CMX140CM	NÃO POSSUI	TEKA	283 UN	R\$ 33,25	R\$ 9.409,75
0041	AVENTAL, EM PVC, COR AZUL, FORRADO COM FELTR, SEM EMENDAS, SEM ILHÓS, ALÇAS REFORÇADAS DE AMARRAR DO PRÓPRIO MATERIAL, DIMENSÕES 1,20MX0,60M. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO GERADO NO EPI. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	NÃO POSSUI	UTIL BAZAR	104 UN	R\$ 16,00	R\$ 1.664,00
0042	BACIA DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS (MÉDIA)	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	154 UN	R\$ 28,65	R\$ 4.412,10
0043	BACIA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 8 LITROS ( MÉDIA )	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	154 UN	R\$ 16,55	R\$ 2.548,70
0044	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 22CMX23CM, 100% FIBRAS NATURAIS, EMBALAGEM. FARDO COM 20PACOTES DE 50 UNIDADES	NÃO POSSUI	BLUE RIO	30 FD	R\$ 20,50	R\$ 615,00
0045	BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 100 LITROS	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	134 UN	R\$ 87,20	R\$ 11.684,80
0046	BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 50 LITROS	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	134 UN	R\$ 59,95	R\$ 8.033,30
0047	BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 20 LITROS	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	239 UN	R\$ 26,00	R\$ 6.214,00
0048	BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 12 LITROS	NÃO POSSUI	ROMA	139 UN	R\$ 13,50	R\$ 1.876,50
0049	CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	244 UN	R\$ 34,05	R\$ 8.308,20
0050	CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 10 LITROS	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	144 UN	R\$ 35,49	R\$ 5.110,56
0051	COADOR DE CAFE, EM MALHA, TAMANHO PADRAO	NÃO POSSUI	ALGO BOM	296 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.480,00
0052	ESCOVA, PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13CMX. ETIQUETA CONTENDO DADOS DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	NÃO POSSUI	CONDOR	116 CX	R\$ 7,50	R\$ 870,00
0053	ESPONJA, DE LÃ EM AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES 44G	NÃO POSSUI	LUSTRO	174 CX	R\$ 26,00	R\$ 4.524,00
0054	ESPONJA, DE LIMPEZA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE DE 100MMX71MM	NÃO POSSUI	LIMPABELA	169 CX	R\$ 43,98	R\$ 7.432,62

0055	FLANELA, EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 40X60CM	NÃO POSSUI	ALGO BOM	1.428 UN	R\$ 5,10	R\$ 7.282,80
0056	FÓSFORO, DE SEGURANÇA, COM REGISTRO DO INMETRO, CAIXA COM NO MÍNIMO 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXAS	NÃO POSSUI	PARANÁ	214 PC	R\$ 5,10	R\$ 1.091,40
0057	LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO P. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM. CONTENDO 01 PAR	NÃO POSSUI	nov/54	144 PAR	R\$ 8,20	R\$ 1.180,80
0058	LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO M. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 1 PAR	NÃO POSSUI	nov/54	294 PAR	R\$ 8,20	R\$ 2.410,80
0059	LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO G. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01PAR	NÃO POSSUI	nov/54	1.218 PAR	R\$ 8,20	R\$ 9.987,60
0060	FLANELA, EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 38 X 58CM	NÃO POSSUI	ALGO BOM	20 UN	R\$ 4,45	R\$ 89,00
0061	LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	99 UN	R\$ 34,55	R\$ 3.420,45
0062	LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 30 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	229 UN	R\$ 77,95	R\$ 17.850,55
0063	PREGADOR, PARA PRENDER ROUPA, EM MADEIRA, BOM ACABAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES	NÃO POSSUI	PARANÁ	144 PC	R\$ 4,98	R\$ 717,12
0064	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50CM E PESO DE 100G COM VARIAÇÃO DE +/- 5%	NÃO POSSUI	ALGO BOM	2.010 UN	R\$ 6,85	R\$ 13.768,50
0065	PANO DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50CM E PESO DE 70G COM VARIAÇÃO +/- 5%	NÃO POSSUI	ALGO BOM	1.358 UN	R\$ 4,59	R\$ 6.233,22
0066	PÁ PLASTICA COM CABO, PARA RECOLHER LIXO, CABO DE NO MÍNIMO 60CM EMMADEIRA, COM BASE COLETORA DE 18CMX16,5	NÃO POSSUI	SERTÃO	496 UN	R\$ 9,45	R\$ 4.687,20
0067	RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 50CM	NÃO POSSUI	SERTÃO	300 UN	R\$ 15,94	R\$ 4.782,00
0068	VASSOURA, CERDAS EM NYLON, BASE RETANGULAR EM PÁSTICO CONSISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, CABO EM MADEIRAOU METAL, REVESTIDO, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1200MM	NÃO POSSUI	SERTÃO	538 UN	R\$ 9,39	R\$ 5.051,82
0069	VASSOURA, CERDAS EM PIAÇAVA RIGIDAS E RESISTENTE. BASE RETANGULAR EM MADEIRA, LARGURA DE 220MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO E COM COMPRIMENTO DE 1200MM CELESTE, BRANCO. UNIDADE	NÃO POSSUI	SERTÃO	378 UN	R\$ 11,24	R\$ 4.248,72
0070	VASSOURINHA, PARA LIMPESA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO	NÃO POSSUI	PROLIL	1.010 UN	R\$ 7,25	R\$ 7.322,50
0071	VELA Nº 08, PACOTE COM 8 UNIDADE	NÃO POSSUI	PARANÁ	104 PC	R\$ 7,60	R\$ 790,40
0072	MARMITEX DE INOX COM 100 UNIDADE	NÃO POSSUI	WYDA	168 CX	R\$ 64,25	R\$ 10.794,00
0073	LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 12 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	50 UN	R\$ 39,30	R\$ 1.965,00
0074	PREGADOR, PARA PRENDER ROUPA, EM MADEIRA, BOM ACABAMENTO, PACOTE COM 12 UNIDADES	NÃO POSSUI	PARANÁ	100 PC	R\$ 5,49	R\$ 549,00
0075	PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 44 X 70CM E PESO DE 100G COM VARIAÇÃO DE	NÃO POSSUI	ALGO BOM	50 UN	R\$ 5,25	R\$ 262,50

+/- 5%

0076	PANO DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 45 X 85CM E PESO DE 70G COM VARIAÇÃO DE +/- 5%.	NÃO POSSUI	ALGO BOM	50 UN	R\$ 5,75	R\$ 287,50
0077	RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 40CM	NÃO POSSUI	SERTÃO	30 UN	R\$ 9,45	R\$ 283,50
0078	RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 30CM	NÃO POSSUI	SERTÃO	450 UN	R\$ 8,25	R\$ 3.712,50
0079	VASSOURINHA, PARA LIMPESA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO COM BASE DE APOIO	NÃO POSSUI	PROLIL	20 UN	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0080	MARMITEX DE PAPEL ALUMÍNIO COM 100 UNIDADE COM CAPACIDADE DE 850 ML.	NÃO POSSUI	WYDA	10 CX	R\$ 50,45	R\$ 504,50
0081	LIMPA VIDRO	NÃO POSSUI	TEIU	524 CX	R\$ 53,65	R\$ 28.112,60
0082	SHAMPOO INFANTIL	NÃO POSSUI	TRELELE	50 UN	R\$ 10,15	R\$ 507,50
0083	FRALDAS DESCARTAVEIS G	NÃO POSSUI	JUMBINHO	100 PC	R\$ 18,95	R\$ 1.895,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 657.154,92</b>	

**Valor Total: R\$ 657.154,92**

A EMPRESA: **ANTONIO J ALENCAR ME** DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.


2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTA EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA JOSÉ MIRANDA SOARES, Nº 901, CENTRO, MOREILÂNDIA/PE, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Moreilandia/PE, 20 de Junho de 2024.

Documento assinado digitalmente  
 **ANTONIO JOAQUIM DE ALENCAR**  
 Data: 20/06/2024 14:16:45-0300  
 Verifique em <https://validar.itf.gov.br>